
Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

1 
 

 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Seznam uchazečů pod přiděleným registračním číslem ve 2. kole přijímacího řízení do prvního ročníku 

vzdělávání v oboru vzdělání 65-42-M/01 Hotelnictví v kombinované formě vzdělávání s výsledkem řízení u 

každého uchazeče 

 

V souladu s § 60j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuji tímto seznam uchazečů pod přiděleným 

registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. 

 

Seznam uchazečů 

 

Registrační 

číslo uchazeče 

Hodnocení 

jednotné 

přijímací 

zkoušky (body 

za ČJL + Ma) 

Hodnocení 

školní zkoušky 

(ŠPZ) 

Hodnocení 

předchozího 

vzdělávání 

uchazeče 

Získané 

body v 

přijímacím 

řízení celkem 

Redukované 

pořadí 

Výsledek 

přijímacího 

řízení 

401604 18 + 7 24 - 49 ne Přijat 

409590 13 + 7 30 - 50 ne Přijat 

410642 9 + 4 25 - 38 ne Přijat 

413795 14 + 9 37 - 60 ne Přijat 

431880 8 + 2 16 - 26 ne Nepřijat 

434525 2 + 18 0 - 20 ne Nepřijat 

435658 0 + 8 0 - 8 ano Nepřijat 

436604 13 + 7 19 - 39 ne Nepřijat 

439451 11 + 11 26 - 48 ne Přijat 

442749 11 + 11 23 - 45 ne Přijat 

444569 24 + 7 40 - 71 ne Přijat 

446667 13 + 10 38 - 61 ne Nepřijat 

447568 24 + 17 33 - 74 ne Přijat 

450400 17 + 14 43 - 74 ne Přijat 

450567 15 + 4 15 - 34 ne Nepřijat 

453646 16 + 5 38 - 59 ne Přijat 

456661 12 + 7 14 - 33 ne Nepřijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

 

2 
 

459924 21 + 5 31 - 57 ne Přijat 

461842 5 + 3 0 - 8 ne Nepřijat 

467390 15 + 6 12 - 33 ne Nepřijat 

473075 15 + 9 29 - 53 ne Přijat 

473962 24 + 9 41 - 74 ne Přijat 

475090 8 + 4 15 - 27 ne Nepřijat 

481241 12 + 8 39 - 59 ne Nepřijat 

487232 0 + 6 11 - 17 ano Nepřijat 

493346 11 + 6 0 - 17 ne Nepřijat 

496300 0 + 14 39 - 53 ano Nepřijat 

496851 0 + 0 0 - 0 ano Nepřijat 

499049 23 + 5 39 - 67 ne Přijat 

499658 19 + 13 41 - 73 ne Nepřijat 

504406 26 + 7 41 - 74 ne Nepřijat 

506302 7 + 9 41 - 57 ne Nepřijat 

506458 11 + 8 0 - 19 ne Nepřijat 

506889 17 + 7 28 - 52 ne Nepřijat 

508061 32 + 21 38 - 91 ne Nepřijat 

508295 17 + 16 42 - 75 ne Přijat 

510964 0 + 6 25 - 31 ano Nepřijat 

513758 11 + 21 43 - 75 ne Přijat 

514593 10 + 18 38 - 66 ne Přijat 

522953 21 + 7 37 - 65 ne Nepřijat 

523203 12 + 6 37 - 55 ne Přijat 

524610 17 + 9 0 - 26 ne Nepřijat 

525765 12 + 12 37 - 61 ne Přijat 

528391 10 + 13 34 - 57 ne Přijat 

529378 6 + 2 0 - 8 ne Nepřijat 

531910 0 + 4 41 - 45 ano Nepřijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

 

3 
 

532154 15 + 6 39 - 60 ne Nepřijat 

538018 0 + 27 27 - 54 ano Nepřijat 

 

Datum zveřejnění seznamu na veřejně přístupném místě ve škole a způsobem umožňujícím dálkový 

přístup v informačním systému o přijímacím řízení (https://www.dipsy.cz/)  

24. června 2025 

 

Další informace ředitele školy 

V souladu s § 123 školského zákona je vzdělávání ve Střední škole gastronomické a hotelové s.r.o. poskytováno za 

úplatu.  Výši úplaty stanovuje právnická osoba, která vykonává činnost školy. Rozhodnutí o stanovení úplaty za 

vzdělávání (o výši školného) je k dispozici na úřední desce školy, která je dostupná i způsobem umožňujícím 

dálkový přístup na webových stránkách školy www.ssgh.cz v části Úřední deska https://www.ssgh.cz/informace-o-

skole/uredni-deska/ 

Uchazeče o vzdělání informuji, že v souladu s tímto Rozhodnutím o stanovení úplaty za vzdělávání činí úplata za 

vzdělávání (školné) 65-42-M/01 Hotelnictví v kombinované formě vzdělávání 22000 Kč za každý, byť jen započatý 

školní rok vzdělávání. 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne jeho zveřejnění. Odvolacím 

orgánem proti rozhodnutí Stření školy gastronomické a hotelové s.r.o. je dle § 183 odst. 4 školského zákona, ve 

znění pozdějších předpisů, Magistrát hlavního města Prahy.  

Odvolání se podává u ředitele střední školy, jejíž činnost vykonává právnická osoba Střední škola gastronomická a 

hotelová s.r.o. se sídlem Praha 4 – Braník, Vrbova 1233. Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. může dle § 87 

správního řádu své rozhodnutí zrušit nebo změnit, pokud tím plně podavateli odvolání vyhoví. V opačném případě 

předá spis se svým stanoviskem do 30 dnů od doručení odvolání odvolacímu orgánu. 

 

L.S. 

 

 

 

V Praze dne 22. června 2025        PhDr. Bc. Karel Vratišovský, MBA  

          ředitel školy 

 


		2025-06-22T19:16:54+0200
	PhDr. Karel Vratišovský




